

Governador Lindenberg, 31 de março de 2020

DE: Comissões Permanentes PARA: Comissões Permanentes

Referência:

Processo: 17/2020

Proposicao: Projeto de Lei nº 8/2020

INSTITUI O CÓDIGO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, CRIA O FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, CRIA A JUNTA DE AVALIAÇÃO DE RECURSOS DE INFRAÇÕES AMBIENTAIS E DISPÕE A POLÍTICA DE MEIO AMBIENTE E SOBRE O SISTEMA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE PARA O MUNICÍPIO DE GOV. LINDENBERG/ES

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Analise e Parecer Constitucional

Ação: Pela Constitucionalidade

Complemento: O Parecer da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final (em anexo) é pela Legalidade da proposição e, no mérito, pela sua aprovação do Projeto de Lei. Remeto as demais Comissões Permanentes.

Providências: Para Analise e Parecer

Hulysses Dalfior Diretor

Identificador: 32003300300036003A005400 Conferência em http://www3.cmgl.es.gov.br//spl/autenticidade.